АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2019 № 605                                                                              с. Смоленское
О предоставлении земельного участка в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Агро-Сибирь»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Агро-Сибирь» о предоставлении земельного участка в аренду, руководствуясь  п.8 ст.10 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101-ФЗ от 24.07.2002 г., п.12 ст.39.6 Земельного кодекса РФ,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Агро-Сибирь»в аренду сроком на 5 (пять) лет земельный участок, с кадастровым номером 22:41:040229:127, отнесенный к категории земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 186032  (сто восемьдесят шесть тысяч тридцать два) квадратных метров, находящийся в границах муниципального образования Солоновский сельсовет Смоленского района Алтайского края, местоположение: Алтайский край, Смоленский район, 3800 м на юго-запад от ориентира: здание Администрации Солоновского сельсовета, разрешенное использование – для животноводства.
2. Предупредить общество с ограниченной ответственностью «Агро-Сибирь», что договор аренды земельного участка подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Алтайскому краю.

           3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Л.В. Моисеева